

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penghasilan tetap Kepala Desa dibayar rutin

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------------------|--|---------------------------------------|--------------|---|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 36.000.000,00 |
| 5.1.1. | <i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i> | | | <i>36.000.000,00</i> |
| 5.1.1.01. | Penghasilan Tetap Kepala Desa | | | 36.000.000,00 |
| | 01. Penghasilan Tetap Kepala Desa | 12 OB | 3.000.000,00 | 36.000.000,00 |
| | 02. Tunjangan Hari Raya Kepala Desa | 0 OB | 0,00 | 0,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 36.000.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | SUWARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penghasilan tetap perangkat desa dibayarkan rutin

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|---|-----------|--------------|-----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 391.320.000,00 |
| 5.1.2. | Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa | | | 391.320.000,00 |
| 5.1.2.01. | Penghasilan Tetap Perangkat Desa | | | 391.320.000,00 |
| | 01. Penghasilan tetap Sekretaris Desa | ADD 12 OB | 2.400.000,00 | 28.800.000,00 |
| | 02. Penghasilan tetap Kepala Seksi Pemerintahan | ADD 12 OB | 2.160.000,00 | 25.920.000,00 |
| | 03. Penghasilan tetap Kepala Seksi Kesejahteraan | ADD 12 OB | 2.160.000,00 | 25.920.000,00 |
| | 04. Penghasilan Tetap Kepala Seksi Pelayanan | ADD 12 OB | 2.160.000,00 | 25.920.000,00 |
| | 05. Penghasilan Tetap Kaur Keuangan | ADD 12 OB | 2.160.000,00 | 25.920.000,00 |
| | 06. Penghasilan tetap Kaur TU & Umum | ADD 12 OB | 2.160.000,00 | 25.920.000,00 |
| | 07. Penghasilan Tetap Kaur Perencanaan | ADD 12 OB | 2.160.000,00 | 25.920.000,00 |
| | 08. Penghasilan Tetap Dukung | ADD 72 OB | 2.022.500,00 | 145.620.000,00 |
| | 09. Penghasilan tetap Staf Perangkat Desa | ADD 36 OB | 1.705.000,00 | 61.380.000,00 |
| | 10. THR Untuk perangkat Desa | DLL 0 Ls | 0,00 | 0,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 391.320.000,00 |

| | | |
|---------------------------|---------------------------------------|--|
| Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | SUPARDI | SUWARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Dibayarkan iuran BPJS kesehatan & BPJS Ketenagakerjaan

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------------------------------|--|---|--------------|--|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 43.757.568,00 |
| 5.1.3. | Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa | | | 43.757.568,00 |
| 5.1.3.01. | Jaminan Kesehatan Kepala Desa | | | 1.440.000,00 |
| | 01. Jaminan Kesehatan Kepala Desa | ADD | 12 OB | 120.000,00 |
| 5.1.3.02. | Jaminan Kesehatan Perangkat Desa | | | 15.652.800,00 |
| | 01. Jaminan kesehatan sekretaris Desa | ADD | 12 OB | 96.000,00 |
| | 02. Jaminan Kesehatan Kasi Pemerintahan | ADD | 12 OB | 86.400,00 |
| | 03. Jaminan Kesehatan Kasi Kesejahteraan | ADD | 12 OB | 86.400,00 |
| | 04. Jaminan Kesehatan Kasi Pelayanan | ADD | 12 OB | 86.400,00 |
| | 05. Jaminan Kesehatan Kaur Keuangan | ADD | 12 OB | 86.400,00 |
| | 06. Jaminan Kesehatan Kaur TU & Umum | ADD | 12 OB | 86.400,00 |
| | 07. Jaminan Kesehatan Kaur Perencanaan | ADD | 12 OB | 86.400,00 |
| | 08. Jaminan Kesehatan Dukuh | ADD | 72 OB | 80.900,00 |
| | 09. Jaminan Kesehatan Staf perangkat Desa | ADD | 36 OB | 68.200,00 |
| 5.1.3.03. | Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa | | | 2.246.400,00 |
| | 01. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa | ADD | 12 OB | 187.200,00 |
| 5.1.3.04. | Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa | | | 24.418.368,00 |
| | 01. Jaminan Ketenagakerjaan Sekretaris Desa | ADD | 12 OB | 149.760,00 |
| | 02. Jaminan Ketenagakerjaan Kasi Pemerintahan | ADD | 12 OB | 134.784,00 |
| | 03. Jaminan Ketenagakerjaan Kasi Kesejahteraan | ADD | 12 OB | 134.784,00 |
| | 04. Jaminan Ketenagakerjaan Kasi Pelayanan | ADD | 12 OB | 134.784,00 |
| | 05. Jaminan Ketenagakerjaan Kaur Keuangan | ADD | 12 OB | 134.784,00 |
| | 06. Jaminan Ketenagakerjaan Kaur TU & Umum | ADD | 12 OB | 134.784,00 |
| | 07. Jaminan Ketenagakerjaan Kaur Perencanaan | ADD | 12 OB | 134.784,00 |
| | 08. Jaminan Ketenagakerjaan Dukuh | ADD | 72 OB | 126.204,00 |
| | 09. Jaminan Ketenagakerjaan Staf | ADD | 36 OB | 106.392,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 43.757.568,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | SUWARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan perkantoran berjalan lancar

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------|---|----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 57.508.932,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 24.278.932,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 5.073.932,00 |
| | 01. Belanja ATK | ADD | 1 Ls | 4.173.932,00 |
| | 02. Belanja Materai @6.000 | ADD | 100 Lbr | 600.000,00 |
| | 03. Belanja Materai @3.000 | ADD | 100 Lbr | 300.000,00 |
| 5.2.1.02. | Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik | | | 1.000.000,00 |
| | 01. Belanja perlengkapan alat listrik | ADD | 1 Ls | 1.000.000,00 |
| | 02. Belanja Alat Listrik | DLL | 0 Ls | 0,00 |
| 5.2.1.03. | Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan | | | 900.000,00 |
| | 01. Belanja Alat dan bahan Kebersihan | ADD | 1 Ls | 900.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 4.195.000,00 |
| | 01. Belanja Fotocopy, Cetak, penggandaan dan jilid | ADD | 1 Ls | 800.000,00 |
| | 02. Belanja Fc | PBH | 1 Ls | 895.000,00 |
| | 03. Belanja fotocopy, cetak, penggandaan, dll | ADD | 1 Ls | 2.500.000,00 |
| | 04. FC | DLL | 0 Ls | 0,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 13.110.000,00 |
| | 01. Belanja minum snack tamu desa | PBH | 75 OR | 750.000,00 |
| | 02. Belanja makan,minum tamu desa | PBH | 75 OR | 1.500.000,00 |
| | 03. Belanja minum,snack rapat | PBH | 362 OR | 3.620.000,00 |
| | 04. Belanja makan, minum rapat | ADD | 362 OR | 7.240.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 16.000.000,00 |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 9.000.000,00 |
| | 01. Honorarium Pegawai kontrak | ADD | 12 OB | 6.000.000,00 |
| | 02. Honor petugas kebersihan | DLL | 12 OB | 3.000.000,00 |
| 5.2.2.06. | Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD | | | 7.000.000,00 |
| | 01. Honor Koordinator PPKD | PBH | 12 OB | 3.000.000,00 |
| | 02. Honor PPKD | ADD | 40 OB | 4.000.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 8.450.000,00 |
| 5.2.3.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota | | | 7.100.000,00 |
| | 01. Perjalanan dalam daerah kepala Desa | PBH | 38 OP | 1.900.000,00 |
| | 02. Perjalanan Dinas Dalam daerah Perangkat Desa | ADD | 130 OP | 5.200.000,00 |
| | 03. Perjalanan dinas perangkat desa | PBH | 0 OP | 0,00 |
| 5.2.3.02. | Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota | | | 1.350.000,00 |
| | 01. Perjalanan luar daerah kepala desa | PBH | 10 OP | 600.000,00 |
| | 02. Perjalanan Luar daerah Perangkat desa | PBH | 15 OP | 750.000,00 |
| 5.2.5. | Belanja Operasional Perkantoran | | | 8.780.000,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

| | | | | | |
|-----------------------------------|--|---|----------|--|----------------------|
| 5.2.5.01. | Belanja Jasa Langganan Listrik | | | | 1.800.000,00 |
| | 01. Belanja Langganan Listrik | ADD | 1 Ls | 1.800.000,00 | 1.800.000,00 |
| 5.2.5.03. | Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar | | | | 900.000,00 |
| | 01. Belanja langganan Koran | ADD | 12 Ls | 75.000,00 | 900.000,00 |
| 5.2.5.05. | Belanja Jasa Langganan Internet | | | | 4.980.000,00 |
| | 01. Belanja Langganan internet | ADD | 12 Bulan | 415.000,00 | 4.980.000,00 |
| 5.2.5.99. | Belanja Operasional Perkantoran lainnya | | | | 1.100.000,00 |
| | 01. Biaya transaksi keuangan bank | PAD | 1 Ls | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | | 57.508.932,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | PONIRAN | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tunjangan BPD dibayar rutin tiap bulan

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|-----------|-----------------------------|-----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 39.000.000,00 |
| 5.1.4. | <i>Tunjangan BPD</i> | | | <i>39.000.000,00</i> |
| 5.1.4.01. | Tunjangan Kedudukan BPD | | | 39.000.000,00 |
| | 01. Tunjangan ketua BPD | ADD 12 OB | 500.000,00 | 6.000.000,00 |
| | 02. Tunjangan Wakil ketua | ADD 12 OB | 450.000,00 | 5.400.000,00 |
| | 03. Tunjangan Sekretaris | ADD 12 OB | 400.000,00 | 4.800.000,00 |
| | 04. Tunjangan Kepala Bidang | ADD 24 OB | 350.000,00 | 8.400.000,00 |
| | 05. Tunjangan Anggota | ADD 48 OB | 300.000,00 | 14.400.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 39.000.000,00 |

| | | |
|--|---|---|
| Disetujui, Kepala Desa SUHARMAN | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa SUPARDI | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, PONIRAN |
|--|---|---|

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan dan Operasional BPD berjalan lancar

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------------------|---|---------------------------------------|--------------|---|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 2.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 500.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 500.000,00 |
| | 01. Belanja ATK | ADD | 1 Ls | 500.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 1.500.000,00 |
| 5.2.3.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota | | | 1.500.000,00 |
| | 01. Perjalanan dinas | ADD | 50 OP | 1.500.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 2.000.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | PONIRAN |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional RT/RW

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|-----------|--|----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 10.200.000,00 |
| 5.2.5. | <i>Belanja Operasional Perkantoran</i> | | | <i>10.200.000,00</i> |
| 5.2.5.08. | Belanja Insentif/Oprasional RT/RW | | | 10.200.000,00 |
| | 01. BOperasional RT/RW ADD | 34 Ls | 300.000,00 | 10.200.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 10.200.000,00 |

| | | |
|---------------------------|---------------------------------------|--|
| Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | SUPARDI | SUWARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemeliharaan prasarana perkantoran

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|--------------------------------|---------------------------------------|--|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 2.120.000,00 |
| 5.2.6. | <i>Belanja Pemeliharaan</i> | | | <i>2.120.000,00</i> |
| 5.2.6.04. | Belanja Pemeliharaan Bangunan | | | 2.120.000,00 |
| | 01. Pemeliharaan gedung kantor | 1 Ls | 2.120.000,00 | 2.120.000,00 |
| | ADD | | | |
| | JUMLAH (Rp) | | | 2.120.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | PONIRAN | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.91. Pengadaan mebeleur
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya mebeleir di kantor desa

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------------------|--|---------------------------------------|--------------|--|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 11.000.000,00 |
| 5.3.2. | <i>Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat</i> | | | <i>11.000.000,00</i> |
| 5.3.2.04. | Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan | | | 11.000.000,00 |
| | 01. Belanja meja kursi kepala desa & tamu | ADD | 1 Ls | 6.500.000,00 |
| | 02. Belanja meja kursi BPD | ADD | 1 Ls | 2.500.000,00 |
| | 03. Lemari / Rak buku | ADD | 1 BH | 2.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 11.000.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | PONIRAN |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.94. Rehabilitasi/pemeliharaan kendaraan dinas/operasional
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kelancaran dalam menjalankan tugas

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|-----------|---|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 3.072.000,00 |
| 5.2.6. | Belanja Pemeliharaan | | | 3.072.000,00 |
| 5.2.6.02. | Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor | | | 3.072.000,00 |
| | 01. Pajak Kendaraan Dinas | 2 Ls | 250.000,00 | 500.000,00 |
| | 02. Belanja sukucadang | 1 Ls | 600.000,00 | 600.000,00 |
| | 03. Belanja BBM | 1 Ls | 1.172.000,00 | 1.172.000,00 |
| | 04. Belanja service | 1 Ls | 800.000,00 | 800.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 3.072.000,00 |

| | | |
|--|---|--|
| Disetujui, Kepala Desa SUHARMAN | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa SUPARDI | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, PONIRAN |
|--|---|--|

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.95. Penyediaan jasa perbaikan/servis peralatan kerja
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kelancaran dalam pelayanan dan menyelesaikan tugs

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|-----------|--|---------------------------------------|--|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 3.025.000,00 |
| 5.2.6. | Belanja Pemeliharaan | | | 3.025.000,00 |
| 5.2.6.03. | Belanja Pemeliharaan Peralatan | | | 3.025.000,00 |
| | 01. Biaya pemeliharaan Laptop | 1 Ls | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | 02. Biaya pemeliharaan printer | 1 Ls | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | 03. Pemeliharaan sound system | 1 Ls | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | 04. Biaya ganti suku cadang peralatan internet | 1 Ls | 525.000,00 | 525.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 3.025.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | PONIRAN | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya informasi desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|---|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 5.650.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 1.150.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 100.000,00 |
| | 01. Belanja ATK | DDS | 1 Ls | 100.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 700.000,00 |
| | 01. Belanja FC | DDS | 1 Ls | 700.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 350.000,00 |
| | 01. Minum & snack rapat | DDS | 35 OR | 350.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 4.500.000,00 |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 4.500.000,00 |
| | 01. Honor petugas Entri | DDS | 1.000 Lbr | 2.000.000,00 |
| | 02. Honor petugas pendataan | DDS | 1.000 Lbr | 2.500.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 5.650.000,00 |

| | | |
|-----------------------------------|---|--|
| Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | SUPARDI | SUWARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.05. Pemetaan dan Analisis Kemiskinan Desa secara Partisipatif
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Honor TKPKD dan Analisis kemiskinan secara partisipatif

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------|---------------------------------------|---------------------------------------|--|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 2.575.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 900.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 900.000,00 |
| | 01. Makan minum snack rapat | ADD | 90 OR | 10.000,00 |
| | | | | 900.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 1.675.000,00 |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 1.675.000,00 |
| | 01. Honor penanggungjawab | ADD | 1 OK | 250.000,00 |
| | 02. Honor ketua TKPKDes | ADD | 1 OK | 200.000,00 |
| | 03. Honor Sekretaris TKPKDes | ADD | 1 Ls | 175.000,00 |
| | 04. Honor Anggota | ADD | 7 OB | 150.000,00 |
| | | | | 1.050.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 2.575.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | SUMARDI | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.91. Pendataan keluarga/rumah tangga miskin
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Transport Petugas pendata BLT terdampak Covid-19

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------------------|--|---------------------------------------|--------------|--|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 0,00 |
| 5.2.5. | <i>Belanja Operasional Perkantoran</i> | | | <i>0,00</i> |
| 5.2.5.99. | Belanja Operasional Perkantoran lainnya | | | 0,00 |
| | 01. Transport pendata BLT DD terkena dampak covid-19 DDS | 0 OH | 0,00 | 0,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 0,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | BAMBANG SARJONO |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musdus dan Musrenbangdes

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|--|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 9.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 8.400.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 0,00 |
| | 01. ATK Musrenbangdes Perubahan RKPDes & APBDes DDS | 0 Ls | 0,00 | 0,00 |
| | 02. ATK MUsdus DDS | 0 Ls | 0,00 | 0,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 600.000,00 |
| | 01. Belanja Fotocopy Musdes DDS | 1 Ls | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | 02. Belanja benner Musdes DDS | 1 BH | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | 03. Belanja Fc Musrenbangdes DDS | 1 Ls | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | 04. Belanja Benner Musrenbangdes DDS | 1 Bh | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | 05. FC Musrenbangdes perubahan RKPDes & APBDes DDS | 0 Ls | 0,00 | 0,00 |
| | 06. Benner Musrenbangdes Perubahan DDS | 0 Bh | 0,00 | 0,00 |
| | 07. Fc Musdus Perubahan DDS | 0 Ls | 0,00 | 0,00 |
| | 08. Benner Musdus Perubahan DDS | 0 Bh | 0,00 | 0,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 7.800.000,00 |
| | 01. Belanja Makan dan minum MusDes DDS | 80 OR | 30.000,00 | 2.400.000,00 |
| | 02. Belanja Makan dan Minum Musrenbangdes DDS | 80 OR | 30.000,00 | 2.400.000,00 |
| | 03. Makan minum snack Pramusrenbangdes DDS | 100 OR | 30.000,00 | 3.000.000,00 |
| | 04. Konsumsi Musdus Perubahan RKP&APBDes DDS | 0 OR | 0,00 | 0,00 |
| | 05. Konsumsi MusrenbangDesa Perubahan DDS | 0 OR | 0,00 | 0,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 600.000,00 |
| 5.2.2.04. | Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber | | | 600.000,00 |
| | 01. Honor Narasumber MusDes DDS | 2 JPL | 150.000,00 | 300.000,00 |
| | 02. Honor Narasumber Musrenbangdes DDS | 2 JPL | 150.000,00 | 300.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 0,00 |
| 5.2.3.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota | | | 0,00 |
| | 01. Perjalanan Dinas Konsultasi Penyusunan Perubahan DDS | 0 OP | 0,00 | 0,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 9.000.000,00 |

Disetujui,
Kepala Desa

SUHARMAN

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

SUPARDI

SAMPANG, 12 Mei 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

WASIMIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Menggali aspirasi dari masyarakat

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------------------|--|---------------------------------------|--------------|--|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 1.500.000,00 |
| 5.2.1. | <i>Belanja Barang Perlengkapan</i> | | | <i>1.500.000,00</i> |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 1.500.000,00 |
| | 01. Konsumsi MusDus tiap Padukuhan DDS | 6 Dusun | 250.000,00 | 1.500.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 1.500.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | WASIMIN |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan Peraturan Desa tentang RKPDes

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|---|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 3.465.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 1.560.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 75.000,00 |
| | 01. Belanja ATK | 1 Ls | 75.000,00 | 75.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 75.000,00 |
| | 01. Belanja FC | 1 Ls | 75.000,00 | 75.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 1.410.000,00 |
| | 01. Belanja Makan, Minum & Snack Rapat tim | 20 OR | 30.000,00 | 600.000,00 |
| | 02. Belanja Makan Minum snack rapat bersama BPD | 27 OR | 30.000,00 | 810.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 1.825.000,00 |
| 5.2.2.01. | Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan | | | 1.825.000,00 |
| | 01. Penanggungjawab | 1 OK | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | 02. Ketua | 1 OK | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | 03. Sekretaris | 1 OK | 175.000,00 | 175.000,00 |
| | 04. Anggota | 8 OK | 150.000,00 | 1.200.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 80.000,00 |
| 5.2.3.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota | | | 80.000,00 |
| | 01. Perjalanan dinas dan konsultasi | 2 OP | 40.000,00 | 80.000,00 |
| 5.2.5. | Belanja Operasional Perkantoran | | | 0,00 |
| 5.2.5.99. | Belanja Operasional Perkantoran lainnya | | | 0,00 |
| | 01. Operasional musdes penyusunan review RKPDes | 0 OH | 0,00 | 0,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 3.465.000,00 |

| | | |
|---------------------------|---------------------------------------|--|
| Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | SUPARDI | WASIMIN |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersusunnya APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|--|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 5.990.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 5.670.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 250.000,00 |
| | 01. Belanja ATK | 1 Ls | 250.000,00 | 250.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 600.000,00 |
| | 01. Belanja FC | 1 Ls | 600.000,00 | 600.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 4.820.000,00 |
| | 01. Belanja Makan minum snack rapat tim | 55 OR | 30.000,00 | 1.650.000,00 |
| | 02. Belanja Konsumsi Rapat bersama BPD dan Perangkat | 84 OR | 30.000,00 | 2.520.000,00 |
| | 03. Belanja minum snack rapat | 65 OR | 10.000,00 | 650.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 320.000,00 |
| 5.2.3.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota | | | 320.000,00 |
| | 01. Perjalanan dinas | 8 OP | 40.000,00 | 320.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 5.990.000,00 |

| | | |
|---------------------------|---------------------------------------|--|
| Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | SUPARDI | SUWARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.06. Penyusunan Kebijakan Desa (Perdes/Perkades selain Perencanaan/Keuangan)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan Peraturan Desa tentang Pungutan Desa, dll

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------------------|---------------------------------------|--|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 2.250.000,00 |
| 5.2.1. | <i>Belanja Barang Perlengkapan</i> | | | <i>2.250.000,00</i> |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 2.250.000,00 |
| | 01. Makan minum snack rapat | 75 OR | 30.000,00 | 2.250.000,00 |
| | DDS | | | |
| | JUMLAH (Rp) | | | 2.250.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | | |
| SUHARMAN | SUPARDI | WASIMIN | | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.07. Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Laporan pelaksanaan kegiatan yang sudah berjalan

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|-----------|---------------------------------------|---------------------------------------|--|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 1.350.000,00 |
| 5.2.1. | <i>Belanja Barang Perlengkapan</i> | | | <i>1.350.000,00</i> |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 1.350.000,00 |
| | 01. Belanja Makan minum Snack | 45 OR | 30.000,00 | 1.350.000,00 |
| | ADD | | | |
| | JUMLAH (Rp) | | | 1.350.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | SUWARDI | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Adanya Berita atau informasi ke masyarakat umum

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|--|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 3.710.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 3.600.000,00 |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 3.600.000,00 |
| | 01. Honor Administrator SID DDS | 8 OB | 150.000,00 | 1.200.000,00 |
| | 02. Honor Operator SID DDS | 8 OB | 150.000,00 | 1.200.000,00 |
| | 03. Honor Jurnalis SID DDS | 8 OB | 150.000,00 | 1.200.000,00 |
| 5.2.5. | Belanja Operasional Perkantoran | | | 110.000,00 |
| 5.2.5.07. | Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak | | | 110.000,00 |
| | 01. Biaya Perpanjangan Domain SID DDS | 1 Ls | 110.000,00 | 110.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 3.710.000,00 |

| | | |
|--|---|---|
| Disetujui, Kepala Desa SUHARMAN | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa SUPARDI | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, PONIRAN |
|--|---|---|

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.90. Penyusunan laporan keuangan bulanan/SPJ dan semesteran
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kelancaran pembuatan laporan bulanan ataupun semesteran

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|--------------|---|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 4.200.000,00 |
| 5.2.2. | <i>Belanja Jasa Honorarium</i> | | | <i>4.200.000,00</i> |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 4.200.000,00 |
| | 01. Honor Bendahara PBH | 12 OB | 200.000,00 | 2.400.000,00 |
| | 02. Honor Pembantu Bendahara PBH | 12 OB | 150.000,00 | 1.800.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 4.200.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | SUWARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.91. Pengisian perangkat desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengisian Perangkat Desa

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------|--|----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 15.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 8.500.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 500.000,00 |
| | 01. Belanja ATK | PBH | 1 Ls | 500.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 1.160.000,00 |
| | 01. Belanja FC | PBH | 1 Ls | 300.000,00 |
| | 02. Belanja cetak tanda pengenalan panitia | PBH | 12 Bh | 60.000,00 |
| | 03. Cetak tanda pengenalan calon | PBH | 1 Ls | 50.000,00 |
| | 04. cetak benzer | PBH | 5 Bh | 750.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 6.840.000,00 |
| | 01. Minum snack pembentukan panitia | PBH | 50 OR | 500.000,00 |
| | 02. Minum snack penyusunan program kerja | PBH | 8 OR | 80.000,00 |
| | 03. Minum snack penyusunan rancangan tatib | PBH | 8 OR | 80.000,00 |
| | 04. Minum Snack revisi tatib | PBH | 8 OR | 80.000,00 |
| | 05. Minum snack pembentukan tim penguji | PBH | 8 OR | 80.000,00 |
| | 06. Minum snack Sosialisasi | PBH | 60 OR | 600.000,00 |
| | 07. Minum snack pendaftaran | PBH | 30 OR | 300.000,00 |
| | 08. Minum snack seleksi adm & penetapan calon | PBH | 8 OR | 80.000,00 |
| | 09. Minum snack pembekalan | PBH | 20 OR | 200.000,00 |
| | 10. Makan minum snack Hari H Ujian | PBH | 58 OB | 1.740.000,00 |
| | 11. Minum snack pembubaran panitia | PBH | 10 OR | 100.000,00 |
| | 12. Minum snack Pelantikan | PBH | 100 OR | 3.000.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 5.150.000,00 |
| 5.2.2.01. | Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan | | | 3.650.000,00 |
| | 01. Ketua | PBH | 1 OK | 400.000,00 |
| | 02. Sekretaris | PBH | 1 OK | 350.000,00 |
| | 03. Anggota | PBH | 5 OK | 1.500.000,00 |
| | 04. Honor ketua tim penguji | PBH | 1 OK | 350.000,00 |
| | 05. Honor sekretaris tim penguji | PBH | 1 OK | 300.000,00 |
| | 06. Honor Anggota tim Penguji | PBH | 3 OK | 750.000,00 |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 1.500.000,00 |
| | 01. Honorarium petugas Keamanan | PBH | 10 OB | 1.500.000,00 |
| 5.2.4. | Belanja Jasa Sewa | | | 1.350.000,00 |
| 5.2.4.02. | Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan | | | 1.350.000,00 |
| | 01. sewa sound system & tenda pelantikan | PBH | 1 Ls | 600.000,00 |
| | 02. Sewa komputer dan lab komputer | PBH | 1 Ls | 750.000,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

| | | | | |
|-----------------------------------|---|--|--|----------------------|
| | JUMLAH (Rp) | | | 15.000.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | | |
| SUHARMAN | SUPARDI | WASIMIN | | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.92. Penghargaan purna tugas bagi aparatur pemerintahan desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penghargaan purna tugas perangkat Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------------------|--|---------------------------------------|--------------|--|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 6.480.000,00 |
| 5.2.5. | <i>Belanja Operasional Perkantoran</i> | | | <i>6.480.000,00</i> |
| 5.2.5.99. | Belanja Operasional Perkantoran lainnya | | | 6.480.000,00 |
| | 01. Penghargaan Purna Tugas perangkat desa ADD | 1 OK | 6.480.000,00 | 6.480.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 6.480.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | SUWARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanahan
Kegiatan : 1.5.99. Lain-lain Sub Bidang Pertanahan
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Persiapan Pendaftaran Tanah Sistematis Lengkap (PTSL)

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|--|----------|--------------|-------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 0,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 0,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 0,00 |
| | 01. Belanja ATK | PAD | 0 Ls | 0,00 |
| | 02. Belanja Materi | PAD | 0 Bh | 0,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 0,00 |
| | 01. Fotocopy | PAD | 0 Ls | 0,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 0,00 |
| | 01. Minum snack rapat | PAD | 0 OR | 0,00 |
| | 02. Makan minum rapat | PAD | 0 OR | 0,00 |
| | 03. Makan Petugas ukur | PAD | 0 OR | 0,00 |
| | 04. Makan minum lembur | PAD | 0 OR | 0,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 0,00 |
| 5.2.2.01. | Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan | | | 0,00 |
| | 01. Penanggung jawab | PAD | 0 OB | 0,00 |
| | 02. Ketua | PAD | 0 OB | 0,00 |
| | 03. Sekretaris | PAD | 0 OB | 0,00 |
| | 04. Anggota | PAD | 0 OB | 0,00 |
| 5.2.2.02. | Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator | | | 0,00 |
| | 01. Honor Petugas entri | PAD | 0 Bidang | 0,00 |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 0,00 |
| | 01. Upah Tnaga Pemasangan patok | PAD | 0 Bidang | 0,00 |
| | 02. Upah pendamping ukur | PAD | 0 Bidang | 0,00 |
| 5.2.2.99. | Belanja Jasa Honorarium Lainnya | | | 0,00 |
| | 01. Uang Lembur | PAD | 0 OL | 0,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 0,00 |
| 5.2.3.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota | | | 0,00 |
| | 01. Perjalanan dinas | PAD | 0 OP | 0,00 |
| 5.2.7. | Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat | | | 0,00 |
| 5.2.7.99. | Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya | | | 0,00 |
| | 01. Pathok | PAD | 0 Bh | 0,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

| | JUMLAH (Rp) | | 0,00 |
|---------------------------|-------------|---------------------------------------|--|
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | SUWARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Honor Guru PAUD & bantuan operasional lembaga pendidikan milik desa

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------------------|--|---------------------------------------|--------------|--|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 33.500.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 5.000.000,00 |
| 5.2.1.99. | Belanja Barang Perlengkapan Lainnya | | | 5.000.000,00 |
| | 01. Bantuan operasional / ATK PAUD DDS | 10 Ls | 500.000,00 | 5.000.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 28.500.000,00 |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 28.500.000,00 |
| | 01. Honor guru PAUD DDS | 228 OB | 125.000,00 | 28.500.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 33.500.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | BAMBANG SARJONO |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.02. Dukungan Penyelenggaran PAUD (APE, Sarana PAUD dst)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : APE Untuk anak PAUD

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|-----------|-------------------------------------|----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 13.000.000,00 |
| 5.2.1. | <i>Belanja Barang Perlengkapan</i> | | | <i>13.000.000,00</i> |
| 5.2.1.99. | Belanja Barang Perlengkapan Lainnya | | | 13.000.000,00 |
| | 01. Belanja APE PAUD DDS | 10 Ls | 1.300.000,00 | 13.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 13.000.000,00 |

| | | |
|---------------------------|---------------------------------------|--|
| Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | SUPARDI | BAMBANG SARJONO |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.03. Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan Bagi Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemahaman Guru PAUD tentang pencegahan stunting

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|-----------|---|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 3.000.000,00 |
| 5.2.1. | <i>Belanja Barang Perlengkapan</i> | | | <i>3.000.000,00</i> |
| 5.2.1.99. | Belanja Barang Perlengkapan Lainnya | | | 3.000.000,00 |
| | 01. Pelatihan Kader Pendidikan PAUD DDS | 1 Ls | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 3.000.000,00 |

| | | |
|---------------------------|---------------------------------------|--|
| Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | SUPARDI | BAMBANG SARJONO |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : PMT Bagi lansia dan Balita

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|--|---------------------------------------|--|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 19.550.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 11.100.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 220.000,00 |
| | 01. Belanja ATK kegiatan kelas ibu hamil | 1 Ls | 220.000,00 | 220.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 8.900.000,00 |
| | 01. Belanja PMT balita dan lansia | 650 OR | 10.000,00 | 6.500.000,00 |
| | 02. Belanja Makan Minum snack kelas ibu hamil | 50 OR | 30.000,00 | 1.500.000,00 |
| | 03. Tambahan PMT stunting | 180 OR | 5.000,00 | 900.000,00 |
| 5.2.1.99. | Belanja Barang Perlengkapan Lainnya | | | 1.980.000,00 |
| | 01. Alat Ukur Balita | 6 Ls | 330.000,00 | 1.980.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 450.000,00 |
| 5.2.2.04. | Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber | | | 450.000,00 |
| | 01. Honor Narasumber | 3 JPL | 150.000,00 | 450.000,00 |
| 5.2.7. | Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat | | | 8.000.000,00 |
| 5.2.7.05. | Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan | | | 8.000.000,00 |
| | 01. Bantuan Bibit ikan & terpal kolam ikan | 6 Padukuhan | 1.000.000,00 | 6.000.000,00 |
| | 02. Pengadaan bibit jamu di wisata luweng | 1 Ls | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 19.550.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | SUMARDI | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Desa siaga pencegahan suntung

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|---|---------------------------------------|--|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 6.680.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 5.810.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 160.000,00 |
| | 01. Belanja ATK | 1 Ls | 160.000,00 | 160.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 5.650.000,00 |
| | 01. Rapat Rutin RDS | 420 OR | 10.000,00 | 4.200.000,00 |
| | 02. Konsumsi Rembug stunting | 105 OR | 10.000,00 | 1.050.000,00 |
| | 03. Konsumsi Monev Triwulan | 40 OR | 10.000,00 | 400.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 480.000,00 |
| 5.2.2.99. | Belanja Jasa Honorarium Lainnya | | | 480.000,00 |
| | 01. Honor Kader Pemberdayaan Masyarakat | 24 OB | 20.000,00 | 480.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 390.000,00 |
| 5.2.3.03. | Belanja Kursus Pelatihan | | | 390.000,00 |
| | 01. Transport Tim RDS & KPM | 13 OP | 30.000,00 | 390.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 6.680.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | SUMARDI | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.98. Insentif kader kesehatan/KB
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Honor Kader kesehatan/KB dibayarkan rutin tiap bulan

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|--------------|---|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 15.600.000,00 |
| 5.2.2. | <i>Belanja Jasa Honorarium</i> | | | <i>15.600.000,00</i> |
| 5.2.2.99. | Belanja Jasa Honorarium Lainnya | | | 15.600.000,00 |
| | 01. Honor kader kesehatan DDS | 360 OB | 20.000,00 | 7.200.000,00 |
| | 02. Honor Kader Sub PPKBD DDS | 420 OB | 20.000,00 | 8.400.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 15.600.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | SUMARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan Talud, Cor rabat, Gorong-gorong dusun pondok & Mongkrong

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|--|-----------|--------------|-----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 512.126.000,00 |
| 5.3.5. | Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan | | | 369.386.000,00 |
| 5.3.5.01. | Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan | | | 3.400.000,00 |
| | 01. Penanggungjawab | 2 OB | 350.000,00 | 700.000,00 |
| | 02. Ketua | 2 OB | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | 03. Sekretaris | 2 OB | 250.000,00 | 500.000,00 |
| | 04. Anggota | 8 OB | 200.000,00 | 1.600.000,00 |
| 5.3.5.02. | Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja | | | 98.538.000,00 |
| | 01. Pekerja | 1.088 HOK | 60.000,00 | 65.280.000,00 |
| | 02. Tukang | 429 HOK | 69.000,00 | 29.601.000,00 |
| | 03. Mandor | 53 HOK | 69.000,00 | 3.657.000,00 |
| 5.3.5.03. | Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material | | | 262.616.000,00 |
| | 01. Batu Belah | 507 M3 | 123.000,00 | 62.361.000,00 |
| | 02. Pasir pasang | 238 M3 | 250.000,00 | 59.500.000,00 |
| | 03. Semen 40Kg | 1.729 zak | 50.000,00 | 86.450.000,00 |
| | 04. Tanah urug | 132 m3 | 100.000,00 | 13.200.000,00 |
| | 05. ijuk | 140 ikat | 6.000,00 | 840.000,00 |
| | 06. pvc 2" | 37 Btg | 50.000,00 | 1.850.000,00 |
| | 07. Papan begesting 2x20 | 209 Bh | 20.000,00 | 4.180.000,00 |
| | 08. Batu pecah 2/3 (koral) | 61 m3 | 255.000,00 | 15.555.000,00 |
| | 09. Besi 10" | 36 Btg | 125.000,00 | 4.500.000,00 |
| | 10. Kawat Bendrat | 7 Kg | 18.000,00 | 126.000,00 |
| | 11. Air | 8 Tangki | 250.000,00 | 2.000.000,00 |
| | 12. Bambu | 33 Btg | 13.000,00 | 429.000,00 |
| | 13. Benang | 103 Roll | 3.000,00 | 309.000,00 |
| | 14. Cikrak | 14 Bh | 10.000,00 | 140.000,00 |
| | 15. Ember cor | 119 Bh | 8.000,00 | 952.000,00 |
| | 16. Slang timbangan | 60 Mtr | 5.000,00 | 300.000,00 |
| | 17. Kuas | 19 Bh | 15.000,00 | 285.000,00 |
| | 18. Prasasti | 12 Bh | 300.000,00 | 3.600.000,00 |
| | 19. Papan nama kegiatan | 12 Bh | 100.000,00 | 1.200.000,00 |
| | 20. Air Kerja | 15 Tangki | 250.000,00 | 3.750.000,00 |
| | 21. Sekop | 11 Bh | 35.000,00 | 385.000,00 |
| | 22. Ember bak | 29 Bh | 20.000,00 | 580.000,00 |
| | 23. Cangkul | 2 Bh | 62.000,00 | 124.000,00 |
| 5.3.5.04. | Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan | | | 2.500.000,00 |
| | 01. Sewa Molen | 10 Hari | 250.000,00 | 2.500.000,00 |
| 5.3.5.05. | Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan | | | 2.332.000,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

| | | | | | |
|---------------------------|---|---------------------------------------|-----------|--|-----------------------|
| | 01. Belaja ATK | DDS | 1 Ls | 472.000,00 | 472.000,00 |
| | 02. Materai 6000 | DDS | 25 Bh | 6.000,00 | 150.000,00 |
| | 03. Materai 3000 | DDS | 15 Bh | 3.000,00 | 45.000,00 |
| | 04. Fotocopy | DDS | 1 Ls | 585.000,00 | 585.000,00 |
| | 05. Konsumsi rapat & sosialisasi | DDS | 144 OR | 7.500,00 | 1.080.000,00 |
| 5.3.7. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan | | | | 142.740.000,00 |
| 5.3.7.01. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke | | | | 2.850.000,00 |
| | 01. Penanggungjawab | DDS | 2 OB | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | 02. Ketua | DDS | 2 OB | 225.000,00 | 450.000,00 |
| | 03. Sekretaris | DDS | 2 OB | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | 04. Anggota | DDS | 8 OB | 175.000,00 | 1.400.000,00 |
| 5.3.7.02. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja | | | | 41.649.000,00 |
| | 01. Pekerja | DDS | 440 HOK | 60.000,00 | 26.400.000,00 |
| | 02. Tukang | DDS | 199 HOK | 69.000,00 | 13.731.000,00 |
| | 03. Mandor | DDS | 22 HOK | 69.000,00 | 1.518.000,00 |
| 5.3.7.03. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material | | | | 97.541.000,00 |
| | 01. Batu Belah | DDS | 228 m3 | 123.000,00 | 28.044.000,00 |
| | 02. Pasir pasang | DDS | 115 m3 | 250.000,00 | 28.750.000,00 |
| | 03. Semen 40 Kg | DDS | 697 Zak | 50.000,00 | 34.850.000,00 |
| | 04. Bambu | DDS | 15 Btg | 13.000,00 | 195.000,00 |
| | 05. Benang | DDS | 31 Roll | 3.000,00 | 93.000,00 |
| | 06. Ember Cor | DDS | 38 Bh | 8.000,00 | 304.000,00 |
| | 07. Slang timbangan | DDS | 38 Mtr | 5.000,00 | 190.000,00 |
| | 08. Kuas | DDS | 10 Bh | 15.000,00 | 150.000,00 |
| | 09. Prasasti | DDS | 4 Bh | 300.000,00 | 1.200.000,00 |
| | 10. Papan Nama Kegiatan | DDS | 6 Bh | 100.000,00 | 600.000,00 |
| | 11. Air Kerja | DDS | 12 tangki | 250.000,00 | 3.000.000,00 |
| | 12. Kawat ayakan | DDS | 11 Bh | 15.000,00 | 165.000,00 |
| 5.3.7.05. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan | | | | 700.000,00 |
| | 01. ATK | DDS | 1 Ls | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | 02. Materai 6000 | DDS | 25 Bh | 6.000,00 | 150.000,00 |
| | 03. Materai 3000 | DDS | 15 Bh | 3.000,00 | 45.000,00 |
| | 04. Fotocopy | DDS | 1 Ls | 225.000,00 | 225.000,00 |
| | 05. Konsumsi rapat | DDS | 24 OR | 7.500,00 | 180.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | | 512.126.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | BAMBANG SARJONO | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sambungan Air Bersih ke Rumah Tangga **)
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Air Bersih untuk pencegahan stunting

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------------------|---|---------------------------------------|---------------|--|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 121.300.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 400.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 250.000,00 |
| | 01. Belanja ATK | 1 Ls | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | 02. Materai 6000 | 20 Bh | 6.000,00 | 120.000,00 |
| | 03. Materai 3000 | 10 Bh | 3.000,00 | 30.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 150.000,00 |
| | 01. Belanja FC | 1 Ls | 150.000,00 | 150.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 900.000,00 |
| 5.2.2.01. | Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan | | | 900.000,00 |
| | 01. Penanggungjawab | 1 OB | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | 02. Ketua | 1 OB | 225.000,00 | 225.000,00 |
| | 03. Sekretaris | 1 OB | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | 04. Anggota | 1 OB | 175.000,00 | 175.000,00 |
| 5.2.6. | Belanja Pemeliharaan | | | 120.000.000,00 |
| 5.2.6.07. | Belanja Pemeliharaan Irigasi/Saluran Sungai/Embung/Air Bersih | | | 120.000.000,00 |
| | 01. SAB dusun Pondok | 1 Ls | 40.000.000,00 | 40.000.000,00 |
| | 02. SAB Dusun Mongkrong | 1 Ls | 80.000.000,00 | 80.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 121.300.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | BAMBANG SARJONO |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.91. Pemberian stimulan jamban sehat
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : peningkatan sanitasi yg baik

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|--|---------------------------------------|--|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 35.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 345.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 190.000,00 |
| | 01. ATK | DDS | 1 Ls | 100.000,00 |
| | 02. Materai | DDS | 10 Bh | 6.000,00 |
| | 03. Materai 3000 | DDS | 10 Bh | 3.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 155.000,00 |
| | 01. Fotocopy | DDS | 1 Ls | 155.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 775.000,00 |
| 5.2.2.01. | Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan | | | 775.000,00 |
| | 01. Penanggungjawab | DDS | 1 OB | 250.000,00 |
| | 02. Ketua | DDS | 1 OB | 200.000,00 |
| | 03. Sekretaris | DDS | 1 OB | 175.000,00 |
| | 04. Anggota | DDS | 1 OB | 150.000,00 |
| 5.2.7. | Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat | | | 33.880.000,00 |
| 5.2.7.99. | Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya | | | 33.880.000,00 |
| | 01. closet | DDS | 14 Bh | 2.100.000,00 |
| | 02. Pralon | DDS | 28 Bh | 2.884.000,00 |
| | 03. Pintu | DDS | 14 Bh | 2.968.000,00 |
| | 04. Semen | DDS | 126 sak | 6.300.000,00 |
| | 05. Pasir | DDS | 35 m3 | 8.750.000,00 |
| | 06. Batako | DDS | 1.400 Bh | 4.900.000,00 |
| | 07. Knee 3" | DDS | 28 Bh | 350.000,00 |
| | 08. Ember bak | DDS | 14 Bh | 210.000,00 |
| | 09. HOK Pekerja | DDS | 42 OH | 2.520.000,00 |
| | 10. HOK Tukang | DDS | 42 OH | 2.898.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 35.000.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | BAMBANG SARJONO | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
Kegiatan : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho DII)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Informasi & Transparansi APBDes

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------------------|--|---------------------------------------|--------------|---|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 900.000,00 |
| 5.2.1. | <i>Belanja Barang Perlengkapan</i> | | | <i>900.000,00</i> |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 900.000,00 |
| | 01. Cetak benner APBDes ADD | 3 Bh | 150.000,00 | 450.000,00 |
| | 02. Cetak Benner Pertanggungjawaban APBDes ADD | 3 Bh | 150.000,00 | 450.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 900.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | PONIRAN |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.02. Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Peningkatan Kapasitas tenaga keamanan LINMAS

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|--|---------------------------------------|--|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 10.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 8.980.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 30.000,00 |
| | 01. Belanja ATK | ADD | 1 Ls | 30.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 4.450.000,00 |
| | 01. Belanja Minum snack latihan lomba desa | ADD | 90 OR | 900.000,00 |
| | 02. Belanja minum snack pertemuan rutin | ADD | 280 OR | 2.800.000,00 |
| | 03. Belanja Makan minum snack lomba | ADD | 25 OR | 750.000,00 |
| 5.2.1.09. | Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut | | | 4.500.000,00 |
| | 01. Seragam Linmas | PBH | 30 Ls | 4.500.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 300.000,00 |
| 5.2.2.04. | Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber | | | 300.000,00 |
| | 01. Honor Pelatih | ADD | 2 OK | 300.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 720.000,00 |
| 5.2.3.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota | | | 720.000,00 |
| | 01. perjalanan dinas | ADD | 18 OP | 720.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 10.000.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | SUWARDI | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.04. Persiapan Kesiapsiagaan/Tanggap Bencana Skala Lokal Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemasangan rambu rambu darurat tentang kebencanaan

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|-----------|-------------------------------------|---------------------------------------|--|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 2.524.000,00 |
| 5.2.1. | <i>Belanja Barang Perlengkapan</i> | | | <i>2.524.000,00</i> |
| 5.2.1.99. | Belanja Barang Perlengkapan Lainnya | | | 2.524.000,00 |
| | 01. Pasir | ADD 4 m3 | 250.000,00 | 1.000.000,00 |
| | 02. Semen | ADD 15 sak | 50.000,00 | 750.000,00 |
| | 03. HOK tukang | ADD 6 OH | 69.000,00 | 414.000,00 |
| | 04. Tenaga | ADD 6 OH | 60.000,00 | 360.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 2.524.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | SUWARDI | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.02. Pengiriman Kontingen Group Kesenian & Kebudayaan (Wakil Desa tkt. Kec/Kab/Kot)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengiriman kontingen group kesenian

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|---------------------------|--|---------------------------------------|--------------|---|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 2.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 1.080.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 1.080.000,00 |
| | 01. Makan minum snack personil upacara hari jadi Kab PAD | 36 OR | 30.000,00 | 1.080.000,00 |
| 5.2.4. | Belanja Jasa Sewa | | | 920.000,00 |
| 5.2.4.03. | Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas | | | 920.000,00 |
| | 01. Sewa kendaraan ke kabupaten PAD | 1 Ls | 920.000,00 | 920.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 2.000.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | SUMARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Peringatan hari besar nasional

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|-----------|---------------------------------------|---|--|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 3.500.000,00 |
| 5.2.1. | <i>Belanja Barang Perlengkapan</i> | | | <i>3.500.000,00</i> |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 1.500.000,00 |
| | 01. Belanja Tumpeng Tirakatan HUT RI | 1 Ls | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | 02. Belanja Minum snack tirakatan | 50 OR | 10.000,00 | 500.000,00 |
| 5.2.1.99. | Belanja Barang Perlengkapan Lainnya | | | 2.000.000,00 |
| | 01. Stimulan Kegiatan Pengagungan | 1 Ls | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 3.500.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | SUMARDI | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.91. Pengembangan kehidupan sosial keagamaan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Honor PSKD

| KODE | U R A I A N | ANGGARAN | | |
|-----------|---------------------------------|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 2.400.000,00 |
| 5.2.2. | <i>Belanja Jasa Honorarium</i> | | | <i>2.400.000,00</i> |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 2.400.000,00 |
| | 01. Honor petugas PSKD PBH | 12 OB | 200.000,00 | 2.400.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 2.400.000,00 |

| | | |
|---------------------------|---------------------------------------|--|
| Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | SUPARDI | SUMARDI |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.93. Operasional Karang Taruna
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional Karang Taruna

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------------------|---|---------------------------------------|--------------|--|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 3.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 2.400.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 200.000,00 |
| | 01. TK & Benda pos | ADD | 1 Ls | 200.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 150.000,00 |
| | 01. Fotocopy | ADD | 1 Ls | 150.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 2.050.000,00 |
| | 01. Minum Snack rapat | ADD | 205 OR | 2.050.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 600.000,00 |
| 5.2.3.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota | | | 600.000,00 |
| | 01. Perjalanan Dinas | ADD | 20 OP | 600.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 3.000.000,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | BAMBANG SARJONO |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.95. Operasional LPMD dan/atau LPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional LPMD

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|---|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 5.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 4.000.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 300.000,00 |
| | 01. ATK & benda pos | PBH | 1 Ls | 300.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 150.000,00 |
| | 01. Fotocopy | PBH | 1 Ls | 150.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 3.550.000,00 |
| | 01. Makan Minum Snack | PBH | 60 OR | 1.800.000,00 |
| | 02. Minum snack rapat | PBH | 175 OR | 1.750.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 1.000.000,00 |
| 5.2.3.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota | | | 1.000.000,00 |
| | 01. Perjalanan Dinas | ADD | 25 OP | 1.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 5.000.000,00 |

Disetujui,
Kepala Desa

SUHARMAN

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

SUPARDI

SAMPANG, 12 Mei 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARDI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.96. Operasional PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional PKK

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|---|---------------------------------------|--|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 7.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 5.500.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 700.000,00 |
| | 01. ATK | ADD | 1 Ls | 640.000,00 |
| | 02. Belanja materai 3000 | ADD | 6 Lbr | 3.000,00 |
| | 03. Materai 6000 | ADD | 7 Bh | 6.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 322.500,00 |
| | 01. Belanja Fotocopy | ADD | 1 Ls | 322.500,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 997.500,00 |
| | 01. Belanja snack PKK Kecamatan | ADD | 133 OR | 7.500,00 |
| 5.2.1.99. | Belanja Barang Perlengkapan Lainnya | | | 3.480.000,00 |
| | 01. Pertemuan Rutin | ADD | 12 Bln | 30.000,00 |
| | 02. Swadaya Pertemuan Rutin PKK Kecamatan | ADD | 12 Bln | 10.000,00 |
| | 03. Kegiatan peringatan HUT RI | ADD | 1 Ls | 1.000.000,00 |
| | 04. Pembiayaan Program Kerja | ADD | 4 Ls | 500.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 1.500.000,00 |
| 5.2.3.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota | | | 1.500.000,00 |
| | 01. Perjalanan Dinas | ADD | 60 OP | 25.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 7.000.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | SUMARDI | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Peingkatan Kapasitas Aparatur Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|--|---------------------------------------|--|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 24.550.004,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 8.475.004,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 448.644,00 |
| | 01. Belanja ATK | ADD | 1 Ls | 391.140,00 |
| | 02. Belanja Materai 6000 | ADD | 5 Bh | 6.000,00 |
| | 03. Belanja Materai 3000 | ADD | 5 Bh | 3.000,00 |
| | 04. ATK | DLL | 1 Ls | 12.504,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 376.360,00 |
| | 01. Belanja Fotocopy | DDS | 1 Ls | 376.360,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 4.050.000,00 |
| | 01. Belanja Makan minum snack Pelatihan | DDS | 45 OR | 30.000,00 |
| | 02. Belanja Maminack orientasi lapangan | DDS | 90 OR | 30.000,00 |
| 5.2.1.09. | Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut | | | 3.600.000,00 |
| | 01. Belanja seragam Orientasi Aparatur Desa | DDS | 45 Bh | 80.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 1.100.000,00 |
| 5.2.2.04. | Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber | | | 1.100.000,00 |
| | 01. Narasumber pelatihan aparatur desa | ADD | 4 JPL | 150.000,00 |
| | 02. Narasumber Orientasi | DDS | 5 JPL | 100.000,00 |
| 5.2.4. | Belanja Jasa Sewa | | | 14.975.000,00 |
| 5.2.4.99. | Belanja Jasa Sewa Lainnya | | | 14.975.000,00 |
| | 01. Belanja Sewa Bis | DLL | 1 Ls | 8.000.000,00 |
| | 02. Belanja sewa tempat | DLL | 34 Paket | 155.000,00 |
| | 03. Belanja sewa tempat | DDS | 11 Paket | 155.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 24.550.004,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | PONIRAN | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.03. Pelatihan dan Penguatan Penyandang Difable (Penyandang Disabilitas)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penguatan Penyandang Difable

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------|---|---|--|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 4.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 4.000.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 1.000.000,00 |
| | 01. Belanjautin pengurus snack pertemuan SHG DDS | 100 OR | 10.000,00 | 1.000.000,00 |
| 5.2.1.99. | Belanja Barang Perlengkapan Lainnya | | | 3.000.000,00 |
| | 01. Pelatihan ketrampilan bagi penyandang difabel DDS | 1 Ls | 0,00 | 0,00 |
| | 02. ATK & Benda pos DDS | 1 Ls | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | 03. Fotocopy DDS | 1 Ls | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | 04. Cetak Benner DDS | 1 Bh | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | 05. Narasumber DDS | 3 Jpl | 150.000,00 | 450.000,00 |
| | 06. Konsumsi (Makan minum snack) DDS | 50 OR | 30.000,00 | 1.500.000,00 |
| | 07. Belanja bahan & peralatan pembuatan ketrampilan DDS | 1 Ls | 550.000,00 | 550.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 4.000.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | BAMBANG SARJONO | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
Kegiatan : 5.1.01. Kegiatan Penanggulangan Bencana
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Bantuan untuk Korban Bencana

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|------------------------------|---------------------------------------|--|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 2.000.000,00 |
| 5.4.1. | <i>Belanja Tidak Terduga</i> | | | <i>2.000.000,00</i> |
| 5.4.1.01. | Belanja Tidak Terduga | | | 2.000.000,00 |
| | 01. Belanja tak terduga | 1 Ls | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 2.000.000,00 |
| | Disetujui, Kepala Desa | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, | |
| | SUHARMAN | SUPARDI | SUWARDI | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SAMPANG KECAMATAN GEDANGSARI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.01. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 4 Bulan
Output/Keluaran : Penanggulangan dan Pencegahan Covid-19

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---------------------------|---|---------------------------------------|--------------|--|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 0,00 |
| 5.4.1. | <i>Belanja Tidak Terduga</i> | | | <i>0,00</i> |
| 5.4.1.01. | Belanja Tidak Terduga | | | 0,00 |
| | 01. BLT Dana Desa DDS | 0 OB | 0,00 | 0,00 |
| | 02. Operasional relawan pencegahan COVID-19 DDS | 0 Ls | 0,00 | 0,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 0,00 |
| Disetujui, Kepala Desa | | Telah Diverifikasi Sekretaris Desa | | SAMPANG, 12 Mei 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, |
| SUHARMAN | | SUPARDI | | SUWARDI |